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Cavaliersällskapet har idag drygt 1 850 
medlemmar. Medlemsskapet berättigar 
bl a till att ställa ut på Cavaliersällskapets 
specialutställningar, tävlingar som t.ex. 
rallylydnad och nosework samt att man fyra 
gånger om året får tidningen Cavalierbladet
Medlemsavgift: 290 kr
Familjemedlem: 70 kr
Foreign member: SEK 290

Det är SKK (Svenska kennelklubben) 
som tar hand om hanteringen av vårt 
medlemsregister och avgifter. Vill du 
anmäla dig som ny medlem, ändra 
adress med mera. Gör du det enklast, 
via våra knappar på vår hemsida www.
cavaliersallskapet.net. De är länkade direkt 
till SKK.
Om du har övriga frågor om ditt 
medlemskap, kan du även ringa till SKK via 
telefon 08-7953050 (mån-fre klockan 10-
12, 13-15) eller via mejl medlem@skk.se. 
Om du är uppfödare och ska ändra dina 
adressuppgifter kontaktar du britten@
cavaliersallskapet.net

När du anmäler dig till någon av SCKCS
officiella utställningar eller tävlingar går 
10 kronor till fonden

Vi är mycket tacksamma om uppfödare
och hanhundsägare skänker 25 kronor 
per valp till fonden! Litet eller stort bidrag 
är alltid lika välkommet och betydelsefullt. 
Sätt in ditt bidrag på SCKCS Plusgiro
798919-7
eller Swish 123 597 85 56

Ange att det är till Hälsofonden

Tack för ditt bidrag!

VILL DU...VILL DU...
... BLI MEDLEM?... BLI MEDLEM? ... BIDRA TILL ... BIDRA TILL 

HÄLSOFONDEN?HÄLSOFONDEN? Ditt namn i SCKCS digitala 
medlemsregistret
SCKCSs medlemsregister är helt 
digitaliserat sedan många år tillbaka. 
Det händer ibland att sponsorer 
och andra företag vill köpa rätten 
att få använda sig av registret vid 
ett avtalat tillfälle. För att SCKCS 
ska kunna bevilja detta, krävs att 
klubbens medlemmar först ska få en 
möjlighet att tacka nej till att det egna 
namnet ingår i denna överlåtelse. 
Vill du att ditt namn ska strykas vid 
dessa tillfällen, kontakta SCKCSs 
medlemsansvarig och meddela 
detta. Observera att ditt namn finns 
kvar i originalregistret så länge du är 
medlem. Ovan handlar enbart om en 
tillfällig överlåtelse till utomstående 
part.

Medlemsförmån AGRIA 
Alla medlemmar i Cavalierssällskapet får 
15 % rabatt på sin hundförsäkring.

HUVUDSPONSOR SAMARBETSPARTNER

Obs!
Manusstop till cavalierbladet nummer 1 är

18 februari men ni kan löpande skicka in ert 
material!
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INNEHÅLLINNEHÅLL

Redaktörens Rader...

Hej!

Något vi i redaktionen tycker saknas i tidningen är olika artiklar, 
bilder och diverse saker från er, våra läsare!

Har ni varit på en tävling, utställning, kanske på en semester 
eller bara vill berätta något om er och eran Cavaliers vardagsliv, 
skicka in!

Kanske du har en rolig, intressant och lärorik berättelse för 
andra att dela med dig av. Kanske du har en hund som är med 
dig på jobbet eller att din hund och du alltid gör något speciellt 
tillsamans. Allt är välkommet att skicka in!

Behöver ni hjälp med att få  ihop några rader eller en hel 
artikel så är det bara att kontakta mig på mail: tidningen@
cavaliersallskapet.net, så hjälps vi åt att sätta ihop något.

Önskar er alla en riktigt God Jul & Gott Nytt År!
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Boka idag!

www.hundvanligahotell.se

Ordföranderader...

Att cavalieren är en fantastisk ras kan vi nog alla 
skriva under på, men den är också behäftad med 
några allvarliga sjukdomar,  bl.a blåsljud på hjärtat 
och syringomyeli.
Rasen har haft hälsoprogram för hjärta under 22 
års tid, med en åtstramning 2017. Det har blivit 
mycket bättre med dessa åtgärder men det räcker 
inte. Rasen drabbas också då och då av den neuro-
logiska sjukdomen syringomyeli (sm), denna sjuk-
dom kan ni läsa mera om på Cavaliersällskapets 
hemsida www.cavaliersallskapet.net.
  Det är två allvarliga sjukdomar som är svåra att 
avla bort om vi inte får in nya gener. Hur noga vi än 
är i vårt avelsarbete så kan det poppa upp sjuka in-
divider. Vi har duktiga ansvarsfulla uppfödare som 
gör sitt bästa, ingen vill ju föda upp sjuka hundar.
Men nu kommer vi att ta lite nya grepp.
Alla hundar som MRI scannas kommer att läggas 
upp i ett öppet register på Cavaliersällskapets hem-
sida.
Under hösten startade ett inkorsningsprojekt. Det 
kommer att vara ett samarbete mellan Cavaliersäll-
skapet, SKK, veterinärer och genetiker. Inkorsnings-
projekt görs då och då och har gjorts framgångsrikt 
inom ett antal andra raser.

I grova drag går det ut på att ett antal cavalierer 
kommer att korsas med en annan ras. De raser som 
kan bli aktuella ska helst ligga så långt ifrån cavalie-
ren rent genetiskt, de ska också stämma någorlun-
da i storlek och får inte heller skilja sig för mycket i 
mentaliteten. De valpar som kommer ur den första 
inkorsningen kommer sedan att paras med cava-
lierer och de får stamtavlor och registreras i SKKs 
X-register, inkorsning sker endast en gång. Redan i 
fjärde generationen räknas de åter som renrasiga 
cavalierer och kommer att registreras som sådana. 
I slutändan hoppas man på att dessa cavalierer ska 
sprida sina nya friska gener i den övriga populatio-
nen.
Detta är som tidigare sagts ett projekt med allt vad 
det innebär, alla avkommor kommer att följas upp 
minutiöst och det kommer att ställas stora krav på 
uppfödarna men också på de personer som köper 
dessa valpar.
Känner du att det skulle vara intressant att bli ägare 
till någon av dessa valpar, skicka då en intressean-
mälan med dina kontaktuppgifter till:

inkorsningsvalp@cavaliersallskapet.net

Information från Cavaliersällskapet
VIKTIGT!!

Nu är vi inne i adventstider och det är härligt med alla ljus och allt julstök inför julen. I Cavaliersäll-
skapet pågår julaktiviteter runt om i våra lokalområden. Maria Warg har en julkalender på FB där 
hon lär ut nya små tricks varje dag under december. Den första lilla inkorsningsvalpen är född uppe 
i norr, det kommer att komma bilder på honom i både tidningen och i sociala medier.
Jag är så stolt över vår klubb med alla aktiviteter, tävlingar, hälsoprojekt och alla fantastiska männ-
iskor som engagerar sig ideellt för vår härliga ras.

Jag önskar er alla en riktigt God Jul & Gott Nytt år
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VALPINTRODUKTION

UPPFÖDARE SOM BJUDER SINA 
VALPKÖPARE PÅ MEDLEMSKAP

UPPFÖDARE SOM BJUDER SINA
VALPKÖPARE PÅ MEDLEMSSKAP

VALPINTRO September 2023 - November 2023
(viss fördröjning kan ske pga manusstopp till tidningen eller så 

kan det vara så att
kennelägaren missat att betalt in)

Anmagic`s, Ann-Margreth Andersson
Dessies, Annika Sem

Toftas kennel, Birgitta Persson
Mixaren´s, Carina & Enar Snögren
Vinbergets, Monica Johannesson

Videdalens, Sofie Rundquist Müller & Pia Rundquist
Små sorkarnas kennel, Monica Wall

Cavanettans, Annette Lindfors
Hejastugans, Susanne Viberg

Solero`s, Mia Björklind
Bomathos, Margrethe Edvardsen

NYA RUTINER VID VALPINTRO
VALPINTRODUKTION

Sker numera också via Cavaliersällskapets 
hemsida där ni som uppfödare smidigt lägger in era 

valpköpare. 
Ni har en egen länk /”knapp” där det står 

VALPINTRODUKTION 
På uppfödarportalen finns en instruktionsfilm som 

visar exakt hur man går tillväga! 
Kostnad för Valpintroduktion: 100 kr/valpköpare för 
första medlemsåret. OBS ! Dina valpköpare får då 

15% rabatt på försäkring om de väljer AGRIA. 
OBS! Endast nya Cavalierägare kan introduceras, 

inte de som redan är medlemmar. 

Som uppfödare kan du ge bort ett medlemskap i Cavaliersällskapet till en ny valpköpare
till ett introduktionspris av 100 kr (gäller även utländska valpköpare).

Vid varje årsmöte får de uppfödare som introducerat ny valpmedlem delta i en utlottning av presentkort,
ett på 500 kr, ett på 300 kr och ett på 200 kr.

MEDLEMSHANTERING
Från och med 1 Januari 2022 går alla medlemsärenden via SKK, då de sedan länge sköter vårt medlemsregister 
och således underlättar denna gratistjänst för alla. 
På Cavaliersällskapets hemsida under Om oss och under medlemskap ser ni följande länkar/”knappar” och 
väljer då den som passar ditt ärende bäst.Anmälan och betalning sker samtidigt. 
Osäker på om medlemsavgiften är betald? Tappat bort ditt medlemskort?
Börja med att titta i Kivra, din digitala brevlåda. Under Svenska Kennelklubben hittar du inbetalningskort samt 
medlemskort till Cavaliersällskapet, annars kontakta medlem@skk.se

Aktuella medlemsavgifter:
Fullbetalande medlem  290 kr/ år
Familjemedlem                    70kr/år
Prova-på medlemskap  190 kr/ första året 
Valpintroduktion             100 kr/valpköpare
 

Lena Svaing Ekdahl ©®
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HJÄLP OSS FYLLA TÄCKHUNDSLISTORNA
MED ALLA VÅRA AVELSHANAR

Det är alltid upp till dig som ägare att ta beslutet om du vill låna ut honom eller inte. Vi 
vill bara visa hur många hanar det finns som är godkända för avel.
Om ni vill att er hane ska stå med på Cavaliersällskapets täckhundslistor gäller följande:

	 • Ägaren är medlem i Cavaliersällskapet

	 • Hanen har ögon och knä intyg

	 • OM utställningsmeriter saknas krävs Testikelintyg utfärdat av veterinär

	 • Det är både tik- och hanhundsägarens skyldighet att ha alla intyg klara innan parning

	 • 3-5 år
                   För att få stå med på listan måste hunden vara fyllda 3 år och uppfylla kraven för rasens hälsoprogram.
                   Möjlighet att debutera i avel redan vid 3 år om hunden själv har ett giltigt ua intyg efter 3-årsdagen och
                   hundens föräldrar har ua intyg efter fyllda 5 år (praxis: intyget ska vara taget på 5-årsdagen eller senare).
                   OBS! Om föräldrarna har intyg vid t ex 4 år och 11 mån gäller detta inte. 5-årsgränsen tillämpas strikt.
                   Inte ha mer än 5 kullar innan 6 års ålder.
                   När hanhunden uppnått 5 kullar måste         
                   ägaren uppdatera detta.

	 • 6-7 år
                   För att få stå med på listan måste hunden 
                   vara fyllda 6 år och uppfylla kraven för  
                   rasens hälsoprogram.
                   Hjärtintyg ska vara taget tidigast på
                   hundens 6 årsdag och vara ua, därefter 
                   skall nytt intyg tas varje år.

	 • 8-12 år
                   För att få stå med på listan måste hunden 
                   vara fyllda 8 år och uppfylla kraven för 
                   rasens hälsoprogram.
                   Hjärtintyg skall vara taget tidigast på
                   hundens 8 årsdag och vara ua. Därefter 
                   skall nytt intyg tas varje år. 
                   Skulle hunden få blåsljud senare så får den 
                   fortsätta att gå i avel och således också stå 
                   kvar på listan.

Maila bild och följande uppgifter till tackhundslistan@cavaliersallskapet.net
Hundens stamtavlenamn, födelsedatum, registreringsnummer, far, mor, utställningsmerit, tävlingsmerit, antal kullar, 
datum för senaste hjärtintyg utan anmärkning, datum för ögonintyg, datum för patellaintyg, ägare, adress, telefon, e-mail, 
ev webbsida.
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Lite då och då anser mamma att vi behöver badas. Det är 
egentligen inget jag har något emot. Jag tycker det är ganska 
skönt med det varma vattnet rinnande utmed min päls. Jag 
förstår bara inte varför mamma tycker det är så besvärligt 
att det blir lite leriga tassavtryck här och där. Jag menar, det 
är väl ganska naturligt om man varit ute och arbetat i träd-
gården och luckrat jorden genom grävning och sprättning. 
Hur som helst så finns det tydligen en gräns för mamma och 
man vet vad som väntar när hon t ex säger: ”Nej, nu mina 
små lortgrisar, nu är det badet som gäller för er” Ganska ofta 
badar vi på kvällen för då behöver vi inte riskera att gå ut i 
blöt päls utan kan mysa i en varm säng efteråt. Badet brukar 
gå till såhär: Jag får ofta bada först och sen är det Tildes tur. 
Nere i tvättstugan så finns det en diskbänk och en diskho. 
Mamma säger att hon tycker det är så bra att hennes små 
pälsklingar är så små att hon kan bada oss i den. Dom har 
satt dit en duschslang så hon kan skölja oss smidigt, även om 
en hel del vatten även hamnar på golvet. 

Efter att hon schamponerat en, satt i balsam och sköljt och 
sköljt och sköljt så brukar hon liksom krama mina ben, mina 
öron och svans för att få ur så mycket vatten ur pälsen som 
möjligt. Mycket märkligt om ni frågar mig. Jag kan ju lätt ska-
ka ur allt vatten själv. Men tydligen är det just det mamma 
vill undvika. Sedan torkar hon eller någon annan mig med en 
stor fluffig handduk. Jag älskar att bli torkad! Det är så skönt 
och jag hjälper också till genom att trycka mig och kråma 
mig mot handduken. Men när den blivit blöt så springer jag 
iväg och rullar mig på matten, hoppar upp i sängen och gni-
der mig mot allt tänkbart mjukt och torrt. Jag är snabb som 
blixten och mamma brukar inte hänga med på dessa tokrus. 
Egentligen tycker de inte att man ska göra såhär. De vill att 
jag ska sitta still medans de torkar mig med en hårtork, så 
som dom gör med Tilde. Men jag avskyr den där skränande 
saken som blåser på mig! Ingen får blåsa på mig! Jag har min-
sann skällt ut den där hårtorken flera gånger. 

Efter att vi torkat oss på lite olika vis, så brukar mamma pas-
sa på att borsta igenom pälsen och klippa klorna. Jag tycker 
det är ganska mysigt att bli borstad om jag inte har tovor i 
öronen. Tovor är ett elände. Men mamma säger att jag ändå 
har mycket bättre päls än Tilde, för hon får tydligen myck-
et lättare tovor i sin päls, stackarn. Att klippa klorna är ok. 
Mamma brukar lägga oss i sängen och klippa och efteråt filar 
hon lite så de inte ska bli så vassa. Jag vet inte riktigt varför 

SKÖNHETSVÅRD OCH LITTERATURAFTON

En konsekvens av vår skönhetsvård är att alla i familjen vill gosa extra mycket med 
oss. Barnen tycker att vi är så fina, att vi har så mjuk och len päls, att vi är så gulliga 
så de bara måste klappa, pussa och krama oss ännu mer än vanligt. Vad är det man 

säger? Vem kan motstå en skönhet?
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men jag tycker det känns bättre att klippa framtassarna än 
baktassarna. Mamma säger att mina klor är mycket lättare 
att klippa än Tildes eftersom dom är vita. 
När all denna skönhetsvård är över brukar mamma bjuda på 
något litet smask, ofta ett ben. En konsekvens av vår skön-
hetsvård är att alla i familjen vill gosa extra mycket med oss. 
Barnen tycker att vi är så fina, att vi har så mjuk och len päls, 
att vi är så gulliga så de bara måste klappa, pussa och krama 
oss ännu mer än vanligt. Vad är det man säger? Vem kan mot-
stå en skönhet?
En höstkväll efter att vi hade badat och haft skönhetsvård 
så blev det ”Litteraturafton”. Det var något mamma uppfann 
när barnen var små. Litteraturafton innebär att man tänder 
en brasa i öppna spisen, alla samlas i soffan och man dricker 
varm choklad och kanske äter en bulle. Sedan är det högläs-
ning av en saga och när man druckit upp sin choklad så kan 
man ibland få grilla marshmallows. Nu är barnen så stora att 
de för länge sedan själv läser sina egna böcker. Men den kväl-
len var det litteraturafton som en mysig familjegrej och lite 
nostalgi. Mamma hade köpt bullar som fått pris i en tävling 
och gjort hemgjord choklad. Jag och Tilde låg i soffan och vi 
hade fått var sitt mumsigt kex. Vi lyssnade på Astrid Lind-
grens ”Spelar min lind, sjunger min näktergal?” Alla var sam-
lade, det var mjukt och skönt i soffan, elden sprakade och 
värmde så behagligt. Och jag tänkte: ”Litteraturafton, det är 
livet det!”
Ute är det ruggigt och frysigt
Inne är det varmt och mysigt

Signe

CAVALIERSÄLLSKAPET SÖDRA
Höstpromenad i Sofiero Slottspark söndag 15 oktober. 30 glada och trötta 

Cavalierer sover nog gott på eftermiddagen. Tack alla för en trevlig promenad. 
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I september träffades vi Cavalierägare i vackra Munkvi-
ken. Underbart att de kan ta emot oss ibland. De är ofta 
fullbokade. En fantastisk miljö ligger väldigt fint vid havet. 
Välbesökt Cavalierträff från Norrbotten till Vännäs trak-
ten täcker in många mil av Norrland. Roligt med nya och 
tidigare medlemmar som kommer på våra träffar.

Vi började dagen med att hundarna fick träffas en liten 
stund vid parkeringen. Sedan fick de snällt vänta på oss 
tvåbenta. Det fanns en tid att passa till den gemensamma 
maten. Väldigt god mat, trevligt att kunna sitta ner och få 
sig en pratstund med bordskamrater. Efter maten blev det 
en tipspromenad tillsammans med hundarna. En fin ef-
termiddag, vädret var också bra. Hundarna uppskattar att 

få träffas så här. Allt från valpar till gamla hundar deltog 
med sina ägare.
Efter promenaden var det kaffe och kaka. Så rättade vi 
frågor från tipsrundan. Vi hade många fina priser på pris-
bordet. 
Som vanligt går tiden alldeles för fort då man har trevligt. 
Jätteroligt att ni kom och var med. 
Nu ser vi framemot nästa träff. Önskar alla en fin vintertid 
med era fyrbenta. 
Kom gärna med förslag vilka aktiviteter som ni vill ha 
framöver.

Hälsningar från oss på Övre Norra Lokalområde. 

CAVALIERTRÄFF I MUNKVIKEN 
LÖVÅNGER
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... i Bergeforsparken söndag 8 oktober, blev också den mest 
välbesökta med 50 anmälda Cavalierer varav 10 valpar. Domare 
för dagen var Cavalieruppfödare och veterinär Torunn Sörbye från 
Norge. Vi börjar nästan bli lite bortskämda med hur välordnat 
och fint Karin Sahlén med team fixar för utställarna med en så 
välarrangerad utställning i bra lokaler, med fika och ett stort lotteri. 
Alla deltagande hundar vann också fina priser.

Dagen till ära fick vi fira med 2 nya champions då Bergskiftets 
Valentine Story och Winnroc Alice Amos vann sina sista cert och blev 
champions. Grattis!

BIR-valp Cavanzas Zanzibar Coffee
BIM-valp Knattings Tequila Rose

BIR-junior Cavanzas The One And Only
BIM-junior Emperix Philora

BIR Ch Emperix Lannister
2:a BH Ch Emperix Snowfall
3:a BH cert Bergskiftets Valentine Story 
4:a BH R-cert Cavanzas The One And Only

BIM Ch Cavazinas Rosalynn
2:a BT Ch Cavanzas I Stole The Show
3:a BT Cert Winnroc Alice Amos
4:a BT R-cert Mixarens Tiffy

BIR-veteran Winnroc Alice Amos
Bästa uppfödargrupp Kennel Emperix

BIR-valp Cavanzas Zanzibar Coffeeoch BIM-valp Knattings Tequila Rose

BIR-junior Cavanza The One And Only och BIM-junior Emperix 
Philora

Cert och ny Champion Bergskiftets Valentine Story

BIR Ch Emperix Lannister och BIM Ch Cavazinas Rosalynn

Årets sista Cavalierspecial...
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Domarrapport
Tack så mycket för inbjudan att döma på Cavaliersällskapets 
utställning i Timrå den 8:de oktober. Det var verkligen 
ett trevligt arrangemang på en plats som passade alldeles 
utmärkt för en sådan utställning.
Jag vill tacka mina två duktiga ringsekreterare för utmärkt 
arbete och alla utställare för den angenäma stämning som 
rådde runt ringen under dagen.

Samtliga hundar hade trevligt temperament, något som är 
viktigt för rastypen. Det var också övervägande bra huvuden 
med de korrekta stora, mørka ögonen som ger det mycket 
milda uttrykket som är så typiskt för rasen. Även fronterna 
var genomgående välkonstruerade, med bra skulderläge 
och frambensvinklar. 
Något som emellertid måste förbättras är bakställen. 
Sluttande och/eller korta kors påverkar både rörelser och 
svansföring negativt. Rörelserna skall vara fria med effektivt 
påskjut från bakbenen, något som är omöjligt att få till utan 
ett bra kors. Dåliga kors kan även ge felaktig svansansättning 
och för hög svansföring. Detta måste uppfödare se upp med.
Storleken på hundarna tyckte jag var genomgående mycket 
bra.

Jag var mycket nöjd med alla mina vinnare, speciellt givetvis 
BIS-vinnaren CH Emperix Lannister och BIM-tiken CH 
Cavazinas Rosalynn. Extra roligt var det också att båda de 
cert-vinnande hundarna, Bergskiftets Valentine Story och 
Winnroc Alice Amos, blev Champions den dagen.

Tack för en mycket trevlig dag bland härliga cavalierer!

Torunn Sörbye

Cert, BIR-veteran och ny champion Winnroc Alice Amos

Fick finbesök idag!

15 år unga Lazycroft's Jackson 
aka Hacke. 
efter Ch Clopsvill Jack Daniels 
u Vouges Voodoo Doll

Glädjande var också att höra 
att han var frisk i hjärtat fram 
till 10 års ålder.

Tack husse Ali och matte för att 
ni tagit så väl hand om honom
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Vi har haft tre promenader i Stockholmsområdet sedan 
sist. Tre gamla favoriter, faktiskt. I augusti var vi tillbaka 
i Hagaparken, där lyste solen på oss och de 15 cavalierer 
som var med. Vi gick en promenad i parken och fikade 
sedan tillsammans vid Koppartälten. I september blev 
det ytterligare en promenad i solen, denna gång var det 
12 hundar med familjer som gick över Gärdet och längs 
med Djurgårdskanalen. Några av hundarna passade på 
att doppa tassarna i kanalen. Det blev sedan picknick på 
Gärdet innan vi skiljdes åt. Nu senast i oktober var det 15 
cavalierer och familjer som promenerade bland höstfär-
gerna runt sjön Judarn i Bromma. och avslutade med fika 
på det hundvänliga caféet i Åkeshov.

Vill du veta vad som händer i vårt lokalområde? Gå med 
i vår Facebookgrupp Cavaliersällskapet Östra. Vi lägger 
även ut våra aktiviteter på webbsidan www.cavaliersall-
skapet.net/lokalomraden/ostra/.

 

Text: Malin Flood
Bilder: Malin Flood & Annelie Johansson

Höstpromenader i Storstockholm
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Det händer ju ibland att våra små och finurliga 
Cavalierer hittar sätt att ta sig upp på bordet.

Det kan därför vara bra att hålla ett extra öga på 
julbordet och andra godsaker som kan vara frestande. 
Det kan vara bra att säga till släkt och vänner att 
hundar inte mår så bra av vår julmat. Ett tips är att 
ställa fram en skål med hundgodis som gästerna kan ta 
från för att ge till hunden i stället. 

Farliga saker på julbordet
Julskinka - Se till att ta bort det synliga fettet om 
hunden ska få smaka. Hunden mår inte bra av för fet 
mat i stora mängder.
Mörk choklad - Choklad innehåller teobromin, ett ämne 
som kan vara giftigt för hunden.
Jäsande degar – Saffransdegar som slukas hela 
fortsätter jäsa i hundens mage och kan orsaka 
alkoholförgiftning och magsäcksdilatation
Nötter - Nötter med skal är svåra för hunden att bryta 
ner och kan fastna i tarmen.

Russin – Russin/vindruvor kan, oavsett mängd hunden 
fått i sig, orsaka akut njursvikt hos hund
Pepparkakor - Om din hund ätit en eller någon 
pepparkakor är det troligen ingen fara men hunden kan 
eventuellt bli dålig i magen någon dag framöver så det 
kanske är bäst att undvika.

Förutom mat så finns det några saker till man kan tänka 
lite extra på!

Paketsnören, glitter och julpynt -  Om hunden tuggar 
i sig paketsnören eller glitter, vilket är lätt hänt för 
en lekfull hund, kan de orsaka allvarliga och ibland 
livshotande skador i tarmkanalen.

Julblommor - Liljor är mycket giftiga för hundar som 
kan få problem med hjärtat om de får i sig en bit av 
växten. Var också försiktig med julväxter såsom julros, 
julstjärna, amaryllis, tazetter, tidlösa, påsklilja och 
tulpan (framför allt löken).

Fyrverkerier
Alla hundar upplever fyrverkerier olika, en del bryr sig inte alls och andra 
förknippar det med trauma. Här är några tips på vad du kan göra för din hund 
för att hjälpa om den blir stressad av fyrverkerier.

Det finns inspelade fyrverkeriljud att spela upp för din hund i god tid innan 
nyår för att vänja hunden vid ljudet.
Trötta ut din hund med både fysiska och mentala övningar under dagen, så att 
hunden är riktigt trött på nyårsnatten.
Gå inte ut med din hund på kvällen, se till att den redan är rastad. Måste 
du ändå ta med hunden ut - HÅLL DEN KOPPLAD! Allt för många hundar 
springer bort på nyårsafton i Sverige.
Ta det lugnt! Din hund läser av dig och är du stressad så smittar det av sig!

Om det är din hunds första nyår?
Försök då att göra allt så vanligt som möjligt. Väldigt ofta så är det vi som 
människor själva som skrämmer upp vår hund genom att "plocka" up dem 
och gosa med dem när det smäller vilket kan ge hunden en känsla av att det 
är farligt eftersom vi ger sken av att det är så.
Prova istället att kasta ut lite godis när det smäller eller varför inte leka lite 
med hundens favorit leksak!  
Testa gärna också de ovanstående tipsen i förebyggande syfte på den lilla 
valpen eftersom alla reagerar olika.

Att tänka på under
jul och nyårs firandet
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Höstpromenad, grill och bad i Sjömarken!
Höstträffarna invigdes med en härlig höstpromenad, spring 
i rastgården och hundbad för de så vågade sig i! Det bjöds 
på korvgrillning till de tvåbenta och korvsök till de fyrbenta.

Foto:Leif Rosander
Text: Josefin Benjaminsson
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31/12 Nyårspromenad för cavalierer med Anneli på Järavallen. Vi träffas på 
parkeringen strax innan kl. 12 ( OBS! Tiden kan ändras) och tar en härlig 

promenad tillsammans. Skulle det bli riktigt dåligt väder och vi måste ställa 
in så meddelas det i evenemanget på Facebook.

Ta gärna med fikakorg, så fikar vi en stund efter promenaden.
Välkomna!

Inbjudningar finns även på fb.
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Cavaliersällskapet inofficiella färg indelade 
utställning i Järlåsa 27 augusti

Domare Daniel Hollanti Persson

BIS-1 FI UCH SE UCH Cavazinas Rosalynn

BIS-2 NORD UCH Chadyline Darlin' Companion

BIS-3 Milltrac Fleur Felicity

BIS-4 Neta's Cavalierstuga Fantastic King

BIS-1 valp Cavanzas Samba de Briza

BIS-2 valp Trixiez's Unbelievable Vesta

BIS-1 veteran NORD UCH Chadyline Darlin' Companion

BIS-2 veteran Milltrac Gwendolyn

BIS-3 veteran Milltrac Fleur Felicity

BIR junior Paratime's Across The Universe

BIM junior Elvendream Xtra Special
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Cavalierer På Hugget

Lovepearls Estelle 8 mån blev BIR valp och därefter BIS-2:a
på Nationell utställning i Tomelilla 16/9-23

C.I.B. SEUCH DKUCH FIUCH NORDUCH SE V-16 NORD 
V-19 Toftas Tom Tom
Nya titlar 2023
C.I.B.-V Internationell veteranchampion
DKVECH    Dansk veteranchampion

SEUCH DKUCH Toftas Unique Blanche
Nya titlar 2023 	
VWW-23    Veteran världsvinnare
C.I.B.-V      Internationell veteranchampion
DKVECH    Dansk veteranchampion
CHVECH    Schweizisk veteranchampion

Uppfödare och ägare Birgitta Persson
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Ny utställnings champion
SE UCH DK CH Cavadior's Love Welcome Home 

Uppfödare och ägare Tina och Kenneth Bergqvist Cavadior´s Kennel
CERT

 2023-07-01 Borås SCKCS Jan Törnblom
2023-07-02 Borås Nationell Hildeward Hoenderken
2023-08-19 Eskilstuna Nordic J Madsen Borregaard

2023-11-11 Herning Brigita Kremser

Bibetis Ykis Seuch DKCH

1/7-22 Borås, Marie Thorpe
2/7-22 Borås, Jossi Limatainen

14/8-22 Ronneby, MoeAnnika Ulltveit
4/9-22 Löttorp, Johan Andersson

11/9-22 Falsterbo, AnnChrist Johansson
6/11-22 Växjö, Marcus Gisslen
9/4-23 Malmö, Carin Åkesson

12/2-23 Danmark, Fredricis Dan Helle

Bibetis Valention Seuch

5/1-23 Göteborg, Douma Rob
7/7-23 Tvååker, Gisslen Marcus

2/9-23 Löttorp, Birte Scheel
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Vilket magiskt år 2023 för
Nocturnes Für Elise ”Iris”

2 Cert
BIR och BIM

4 R-Cert                     
R-Cacib

R-Nordic

Pia och Ulf Klöverbäck & Daniel Stenberg
www.nocturnes.se

nocturne@telia.com

God jul och Gott nytt år 
önskar

”Iris” & Cina Stenberg
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God Jul !

önskar 

Kvisthamras Goodlooking ”Pondus”  
Kvisthamras Easy Going Gentleman ”Frasse” 

Champion Cavamirs Earl Grey ”Erling” 

Kennel Turnup
Mona & Björn Segerström
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L O K A L S P A L T E N
ÖVRE NORRA
loovrenorra@cavaliersallskapet.net

LOKALOMBUD
Christina Palmér
Boden
Tel 070-255 81 77
stina.palmer@telia.com

KONTAKTOMBUD
Eva Grahn
Lövånger
Tel 072-571 74 74 
eva.grahn@hotmail.com

Mari Lundborg- Sjöstedt
Lövånger
Tel 070-282 09 93
mari@cavaliersallskapet.net

Carina Karlsson
Umeå
Tel 070-687 58 59 
carikar1960@gmail.com

Ewa-Marie Öderyd
Gällivare
Tel 070-270 80 84
info@jamtkullens.se

NEDRE NORRA
lonedrenorra@cavaliersallskapet.net

LOKALOMBUD
Karin Sahlén
Stensätter 215
87391 Bollstabruk
Tel: 070-6797392
karin.sahlen@telia.com

KONTAKTOMBUD
Eva Zachrisson
Geresta 122
87296 Bjärtrå
070-266 82 61
evza58@hotmail.com

Ann-Britt Österberg,
Själevad
Tel: 070-234 34 98
annbritt.sterberg@telia.com

Madeleine Strömqvist
Långsele
Tel: 070-253 63 33

GÄVLE–DALA
logavledala@cavaliersallskapet.net

LOKALOMBUD
Maria Fredzell
070-362 31 24
maria@cavaliersallskapet.net

KONTAKTOMBUD
Mia Björklind
Västerås
070-816 63 30

Kristina Nyberg, Gävle
070-3455810

SÖDRA
losodra@cavaliersallskapet.net

LOKALOMBUD
Maria Nilsson
Trelleborg
076-215509
merlsfinest@gmail.com

KONTAKTOMBUD
Caroline Elmqvist Olsson
Ljungåsavägen 29
373 71 Torhamn
Mobil: 070-221 91 36
caroline.elmqvist@gmail.com

Pia Rundquist
Osby3518
24293 Hörby
Mobil: 070-994 37 63
piarundquist@hotmail.com

Rose-Marie Andersson
Staffanstorp

VÄSTRA
lovastra@cavaliersallskapet.net

LOKALOMBUD
Cecilia Ekdahl
Borås
Tel: 073-657 03 14

KONTAKTOMBUD
Josefin Benjaminsson
Lyckebovägen 53A
518 40 Sjömarken
0760410507
josefin.benjaminsson@hotmail.com

Jennifer Hood
Kyrkeby 23
444 65 Jörlanda
070-9956430
jennifer.hood@live.se

Annica Carlsson
Brunnsgärdegatan 8
507 60 Borås
070-866 88 54
annica.carlsson@home.se

ÖSTRA
loostra@cavaliersallskapet.net

LOKALOMBUD
Vakant

KONTAKTOMBUD
Tanja Nestserava
Linköping
070-612 48 84

Helena Karlsson
Nyköping
070-752 86 57

Malin Flood
Vällingby
070-7599010



Medlemskap i SCKCS är obligatoriskt
Årsavgift: 290:-. 
Familjemedlem: 70:-. 
OBS! Den/de som står som ägare till hunden skall vara 
medlem/ar
Angående medlemskap kontakta SKK på
medlem@skk.se eller via telefon: 08-795 30 50

Ordinarie anmälningsavgift:
Valpklass 4-6 och 6-9 månader 200:-
Juniorklass 9-18 månader 350:-
Unghundsklass 15-24 månader 350:-
Öppen klass från 15 månader 350:-
Championklass 350:-
Veteranklass (över 8 år) 150:-

Anmäl:
Länk finns under varje utställning på Cavaliersällskapets 
hemsida till SKK:s internetanmälan. Annars gå direkt via 
SKK:s hemsida.
Du kan även anmäla dig genom att använda SKK:s tresidi-
ga blankett (en för varje hund, första sidan räcker). Betala 
samtidigt in anmälningsavgiften till Bankgiro 580-7888.
För betalningar från utlandet gäller
IBAN SE0780000815059131483514 och 
BIC SWEDSESS. Hela blankettsetet skickas till:
Gabriella Vänström
Snickarvägen 15
982 38 Gällivare
Tel: 070-282 22 26

OBS! För sent inkomna anmälningar och betalningar 
returneras! 
Din hund är anmäld först sedan både anmälan och anmäl-
ningsavgift inkommit. För fullständiga utställningsregler 
hänvisas till 
www.cavaliersallskapet.net och www.skk.se.

VIKTIGT! LÄS DETTA INNAN DU ANMÄLER TILL UTSTÄLLNING!

För varje anmäld hund till SCKCS specialer går 10 kr till hjärtfonden, vilket är välbe-
hövliga pengar nu när vi satsar extra mycket på att få så många cavalierer som möj-

ligt hjärtundersökta.

DATUM                PLATS                       DOMARE

UTSTÄLLNINGAR 2024

11/5	                Eskilstuna				  
29/6	                Borås				  
20/7	                Lövånger				 
15/9	                Tomelilla				 
6/10	                Timrå



Din hund förtjänar 
något extra.
Rådgivning dygnet runt, digital hälsokoll, onlinekurser och hjälp 
med att boka veterinär. Och givetvis vår bästa försäkring. 
Skäm bort din hund med Agria Hundras Extra på agria.se
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En mission: Att förbättra och förlänga hundarnas livslängd

AVS: Cavalierbladet
Marina Nordholm
Skyttes väg 1
744 96 Järlåsa
Sweden


